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BEDEN EĞİTİMİ VE GENÇLİK SPORUNDA 
PEDAGOJİK OLAYLAR

Beden Eğitimi ve Gençlik Sporunda Pedagojik Olaylar kitabı beden eğitimi ve 
gençlik sporunda çalışan uygulayıcılar ve öğrenciler için yeni bir kaynaktır. Kitap, öğ-
rencilerin bireysel özelliklerini açıklayan 20 bölümden oluşmaktadır ve her bir bölüm 
spor, egzersiz ve hareket bilimlerinden çeşitli uzmanlıkları olan bir yazar kadrosu ta-
rafından yazılmıştır. Bu olaylar, gençlik sporunda beden eğitimi öğretmenliği ve koç-
luğunda en iyi uygulama konusunda bilgilendirme yapmak amacıyla alt disiplinlerden 
bilgileri yeni disiplinler arası boyuta taşıyarak bir araya getirmektedir. 

Her bir olayın temelinde fiziksel, sosyal ve psikolojik karakteristikleriyle belirli 
yaş ve cinsiyetteki gençler vardır. Araştırma çerçevesi çizilirken her bir bölümün ya-
zarı kendi uzmanlık alanından teorik ve ampirik verileri kullanarak öğrencinin öğre-
tim ve koçluk sürecinde göz önüne alınması gereken ana faktörleri belirtmektedir. Bu 
faktörler daha sonra bölümün sonunda bir araya getirilmekte ve öğretim veya koçluk 
dönemlerini planlamak ve değerlendirmek için çıkarımları ortaya koyarak spor peda-
gojisi literatüründen yola çıkarak araştırmaya bağlantı kurulmaktadır.  

Başka hiçbir kitap sporda çocuklar ve gençlerle çalışmak için bu kadar zengin ve 
yalın bir pedagojik araç seti sunmamaktadır. Bu kitap beden eğitimi, koçluk, kinesi-
yoloji, insan hareket çalışmaları veya spor bilimleri konusunda öğrenci için temel bir 
kaynaktır.

Kathleen Armour İngiltere’de Birmingham Üniversitesi’nde Spor, Egzersiz ve 
Rehabilitasyon Bilimleri Fakültesi’nde profesör ve bölüm başkanıdır. Çalışma alanı 
öğretmenler ve koçlar için kariyer-boyu mesleki öğrenme ve bunun beden eğitimi ve 
sporda öğrencilerin öğrenimine etkileri üzerinedir.



ÇEVİRİ EDİTÖRÜNÜN ÖN SÖZÜ

Toplumlar açısından vazgeçilmez bir ihtiyaç olan eğitim evrensel bir süreçtir. 
Toplumların gelecekleri, verdikleri eğitimin kalitesi ile doğru orantılıdır. Çocuğu içe-
risinde yaşadığı topluma verimli ve sağlıklı bir şekilde adapte ederek gerek fiziksel 
gerekse ruhsal olgunluğa ulaşmış, çağın ihtiyaçlarına cevap verebilecek bireyler olarak 
yetiştirmek, onların yetenek ve gizil güçlerini ortaya çıkararak en üst seviyeye ulaş-
tırılmasına rehberlik ederek, bütün gelişim alanlarıyla bir bütün olarak gelişmesini 
sağlamak çağdaş eğitimden beklenen amaçtır.

Çağdaş eğitim çocuk ve gençleri çok yönlü olarak yaşama katmayı hedeflerken, 
beden eğitimi dersleri bu süreçte önemli bir rol üstlenmektedir. Bugün gelişmiş pek 
çok ülke beden eğitimi ve sporun önemini fark ederek söz konusu derse eğitimin her 
kademesinde gereken önemi göstermekte, uygulamaların daha iyiye ulaşabilmesi için 
yapılan çalışma ve araştırmalar desteklenmektedir.

Yeni neslin 20-30 yıl önceki yaşıtlarına nazaran daha hareketsiz oldukları bir ger-
çektir. Sağlıklı bir toplumun temeli, o toplumu oluşturan sağlıklı bireylerdir. Küçük 
yaşlardan itibaren, çocukta görülen herhangi bir gelişim aksaklığı için önlem almak, 
düzenli olarak beden eğitimi etkinlikleri ve spor faaliyetlerine katılım fırsatı tanımak; 
antrenör, öğretmen ve ebeveyn desteğiyle fiziksel aktiviteye yönelik olumlu tutum ge-
liştirmek sağlıklı bireylerin yetiştirilebilmesi için atılacak önemli bir adımdır. Aktif bir 
yaşam tarzına sahip olan çocuk, yetişkinliğe taşıyacağı davranışları ve yaşam felsefesi-
ni geliştirmede de oldukça başarılı olur.

Teknoloji, bilim ve eğitim bilimleri alanlarındaki gelişmeler eğitimin her kade-
mesindeki beden eğitimi ve spor öğretim programlarını da etkilemiştir. Programlar 
yenilenmiş ve değişim en iyi sonucu alabilmek için hızla devam etmektedir. Tam da 
bu noktada elinizde bulunan kitap gerek öğretmen adayları, antrenörler, öğretmenler 
gerekse ebeveynler açısından yeni ve önemli bir kaynaktır.

Spor, egzersiz ve hareket bilimlerinden çeşitli uzmanlıklara sahip bir yazar kad-
rosu tarafından, 20 bölüm olarak tasarlanan kitapta bölümler birbirinden bağımsız 
olarak kaleme alınmıştır. Her bölümde, o bölümü oluşturan yazarlar takımı şablonu 
farklı şekilde yorumlamış olsalar bile, kitap genel bir şablona uygun olarak tasarlan-
mıştır. Kitapta geçen olaylar, eğitimin herhangi bir kademesinde veya sosyal hayatta 
karşımıza çıkabilecek olaylardan derlendiği için biz eğitimciler olarak da kitabın ülke-
mize kazandırılması gerekliliğini bir görev bildik. Ayrıca kitabın aslına bağlı kalabil-
mek amacıyla söz konusu bölümleri yazarların aktardığı dil ve sıra ile çevirmeye özen 
gösterdik.



Kitapta her bölüm, ayrı bir pedagojik olayı ele alarak başlamakta, bu olaylar öğ-
retmenler, antrenörler, aileler ve öğretmen adayları tarafından en iyi uygulama yönte-
minin seçilebilmesini sağlamak için bilgilendirme yapmak amacıyla alt disiplinlerden 
alınan bilgilerin yeni disiplinler arası boyuta taşıyarak bir araya getirilip okuyucuya 
aktarılmasını içermektedir. Çocuklar ve gençlerin öğrenme ihtiyaçlarının analizini 
kapsayan bu kitap, onların öğrenme ihtiyaçlarının belirlenmesinde uygulayıcılara yar-
dımcı olmak amacıyla tasarlanmıştır.

Her şeyin hızla değiştiği günümüzde öğretmen adaylarını, öğretmenleri, antre-
nörleri ve ebeveynleri eğitime farklı bakış açıları sağlayacak, keyifli bir anlatıma sahip 
olan bu kitapla buluşturmak bizi oldukça mutlu etmektedir. Çeviri kitabımızla ile ilgili 
görüş, eleştiri ve önerilerinizi sayan@kku.edu.tr adresine göndermeniz kitabın sonraki 
basımları için düzeltmelerin yapılarak, daha nitelikli bir şekle gelmesine katkı sağla-
yacaktır. Son olarak, yoğun ve zorlu bir çalışma süreci olan kitabın çeviri sürecinde 
yer alan değerli meslektaşlarıma ve basım sürecinde desteğini bizden eksik etmeyen 
Pegem Akademi Yayın Evi’ne ve eşime sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Doç. Dr. Sinan AYAN

Kırıkkale Üniversitesi

Ekim, 2019
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Birmingham Üniversitesi Spor, Egzersiz ve Rehabilitasyon Bilimleri Fakültesi, İngiltere

‘Pedagojik Olay’ Nedir?

‘Pedagojik olay’ uygulayıcılar ve öğrencilerinin erişimine açık olan ve öğrenciler 
hakkında gelişmiş çok disiplinli araştırma yapmak için tasarlanmış bir yöntemdir.  Bu 
kitap beden eğitimi ve gençlik sporunda öğrenciler olarak tek tek çocuklar ve gençlere 
odaklanmaktadır; ancak pedagojik olaylar metodu, daha geniş beşeri hayat ortam-
larında da eşit derecede kullanılabilir; beşeri hayatın ötesinde eğitim bağlamında ve 
yaşam seyrinde farklı noktalarda öğrencilere odaklanma buna örnek verilebilir. 

Temelde bu kitaptaki pedagojik olaylar, çoklu alt-disiplinsel bakış açıları (alanı-
mızın ötesinde ve dâhilinde) ve bu bakış açılarının pedagojik sentezlerinden yola çıka-
rak çocuklar ve gençlerin tek tek öğrenme ihtiyaçlarının analizini kapsar. Bu yöntem, 
araştırma/teori ve uygulama arasındaki boşluğa köprü olarak öğrenciler ve profesyo-
nel uygulayıcılara yardımcı olmak için tasarlanmıştır. Her bir bölüm, spor ve egzersiz 
bilimleri/kinesiyoloji/beşeri hayat bilimleri alanlarında uluslararası tanınmış üniversi-
telerden olan akademik bir ekip tarafından yazılmıştır. Yaygın bir pedagojik olay şab-
lonu kullanılarak, bölümler bağımsız olaylar olarak geliştirilmiştir ve her biri kendi 
başına özellikler içerir. Bölümün kendine özgü teması başlık, alt başlıklar ve anahtar 
kelimelerden kolaylıkla anlaşılabilir. 

Bu kitaptaki her bir bölüm kendine özgü ‘pedagojik bir olayı’ oluşturur. Pedagojik 
olay üç ana özelliğiyle tanımlanabilir; (i) öğrenci hakkında bir olay anlatısı (bu kitapta 
bir çocuk veya genç), (ii) olay anlatısı konusunda alt disiplinsel bakış açıları ve (iii) 
etkili öğrenme için okuyucuları destekleyerek etkili uygulama konusunda disiplinler 
arası bilgiyi ortaya koymak için tüm katkıları sentezleme arayışındaki pedagojik bakış 
açısı. Bölümler, detaylı bir şekilde tek tek çocukları ve gençleri tanımlayan ‘olay an-
latısı’ odak noktası etrafında geliştirilmiştir. Olay anlatısı detaylı olarak bağlam, yaş, 
cinsiyet, yetenek, aile ve bireysel olarak fiziksel, sosyal ve psikolojik özellikleri kapsar. 
Bu anlatılar mevcut teori ve araştırmaya dayandırıldığı için ortak bir algıda gerçek öğ-



rencilerle temellendirilmiştir. Bu yüzden de her bir bölümde öğrencilerin özellikleri, 
öğretmenler ve koçlara anında tanıdık gelecektir; ancak bu bölümlerde bahsedilen ço-
cuklar ve gençler, pedagojik olayların analizi ile etik olarak ilgisi olmamasını sağlamak 
amacıyla kurgusaldır. 

Yazar ekipleri, pedagojik olaylarını uzmanlık alanlarına ve ilgili alanlarında kla-
sik ve yeni araştırma bakış açılarından öğrenciler hakkında ortaya koymak istedikleri 
belirli konulara temellendirerek oluşturmuşlardır. Katkıda bulunanlar genel bölüm 
şablonu içerisinde yaratıcı olmak için esneklik göstermiştir ve bu da benimsenen tarz-
da gözle görülür bir çeşitlilik ortaya koymuştur; ancak bölümler olay anlatısı ile baş-
layıp daha sonra en az üç alt disiplin ve sonunda pedagojik olarak anlatı konusunda 
bir bakış açısı sunarak devam ettiği için yapı olarak benzerdir. Bir bütün olarak kitap 
gençlerin büyük bir oranını kapsar, bu ve benzeri olaylarda araştırmacının uygulama 
konusunda bilgilendirebileceği yolları örneklendirir. 

Daha önce bilgilenebileceği gibi yazar ekipleri, alanımızdaki önde gelen enstitü-
lerdendir. Bu öyle bir alandır (veya disiplindir) ki tüm dünyada farklı olarak isimlen-
dirilmiştir. Örneğin: Spor ve Egzersiz Bilimleri, Kinesiyoloji, Beşeri Hayat Bilimleri, 
Beden Eğitimi vb. Yine de isim ne olursa olsun, alandaki okullar ve bölümler ortak bir 
temeli paylaşır, doğal olarak çoklu disiplinlidir ve alan dışında örtüşen ilgi alanlarına 
sahiptir. Bireyler olarak her bir bölüme (her bir pedagojik olaya) katkıda bulunan-
lar kendi alt disiplinlerinde uzman olarak kabul edilmektedir. Bu bölümleri yazmak 
amacıyla uzmanlar kompleks pedagojik olayları oluşturmak için alt-disiplinsel sınırlar 
arasında (ilk kez) işbirliği gerçekleştirmiştir. Yazar ekiplerinin çoğu bu kitabın büyüle-
yici fakat meydan okuyan bir proje olduğunu belirtmektedir. Olayların sonucu birçok 
seviyede ilgi çekicidir ve tartışma, değerlendirme ve elbette ki profesyonel iletişim ve 
öğrenmeyi ortaya koymak istenmektedir.

Kitaptaki bölümler öğrencilerin en gencinden en yaşlısına (5-16 yaş aralığı) kro-
nolojik sırada sunulmuştur. Bu özgün ve kompleks olayların okunabildiği tek yol bu-
dur. Olayların farklı şekillerde toplanabilmesi de mümkündür. Örneğin: cinsiyet, yete-
nek, spor/fiziksel aktivite ilişkisi, coğrafik bağlam ve alt-disiplinsel bakış açısı. Bunun 
anlamı, kitaptaki bölümlerin düzeninin keyfi olması ve böylelikle her bir bölüme tek 
başına herhangi bir düzende erişilebilmesidir. 

Karışık ve Dinamik Genç Öğrenciler

Her bir bölüm genç kişi ile ilgili bir anlatıyla başlamasına rağmen aynı karakteris-
tikleri paylaşan tüm gençlerin aynı pedagojik yaklaşımlardan aynı şekilde faydalana-
bileceği konusunda bir öneri olmaması vurgulanması gereken bir husustur. Böyle bir 
iddia ilgi çekici olabilir ama pedagojik olarak anlamsızdır. Bunun yerine, olaylar farklı 
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alt disiplinsel bakış açılarından çocuklar ve gençleri tek tek nasıl çalışabileceğimizi ve 
daha sonra spor ortamları, beden eğitimi ve fiziksel aktivitelerde etkin, bulgu taban-
lı pedagojileri bildirmek için bilginin nasıl kullanılacağını gösteren öğrenme araçları 
olarak sunulmaktadır. Elbette ki olaylarda sunulan bilgi aynı karakteristikleri payla-
şan genç öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak için uygun olarak benimsenmiş olabilir. 
Açığa çıkarılması gereken önemli bir konu da gençlerin ‘onarılması’ gereken ‘kusurlu’ 
olaylar olarak anlaşılmamasıdır. Bunun yerine gençler, uygun (disiplinler arası) öğren-
me karşılaşmalarını tasarlamak için büyük oranda çoklu disiplinsel bilgiden yararla-
nan uygulayıcılar (pedagoglar) tarafından öğretilmeyi ve koçluk yapılmasını hak eden 
dinamik genç öğrenciler olarak sunulmaktadır.  

Uygulama Her Zaman Çok-Disiplinli ve Disiplinler Arasıdır

Bu kitabın temel prensibi disiplinler arası bilginin ‘pedagoji’ olarak bilinen ça-
lışma bilgisi alanının uygulama ve teori kökeninde olmasıdır (detaylı bir değerlen-
dirme için Bölüm 1’e bakınız). Çok disiplinli/disiplinler arası/sonrası/kesişimi bilgisi 
hakkındaki tartışmalar Bölüm 1’de özetlenmiştir; fakat beden eğitimi ve gençlik spo-
ru ortamlarında öğretme/koçluk pratiği hem çoklu hem de disiplinler arasıdır; uy-
gulayıcı başka nasıl faaliyette bulunabilir ki? Yine de sıklıkla akademik camiada ve 
öğretmen/koç eğitiminde ‘pedagoji’ olarak isimlendirilen şeye katkı yapan alt disip-
linlerin çeşitliliği esasen sosyal bilimler ve eğitim teorisinden çıkartılmış olarak dar 
bir kapsamdadır. Üstelik spor bilimleri alanında (veya kinesiyoloji/yaşam bilimleri) 
çok disiplinli bölümlerde çalışan bilim adamları bağlantı kurmakta zorluk çekilebilen 
paralel veya farklı kulvarlarda birbirleriyle yan yana çalışma eğilimindedirler. Zaman-
la spesifik hale getirilmiş bilginin bu farklı alanları arasındaki boşluk, her biri kendi 
eleştirel ekibini, danışmanlarını, araştırmasını, çalışma programlarını ve öğrencilerini 
geliştirdikçe bir uçurum haline gelebilir. Bu eğilim, bu alt disiplinsel sınırlarda çalışma 
arayışında olan profesyonel uygulayıcılar için yüksek derecede problemli olacaktır. 

Alandaki Meslekler

Öğretim uzmanlık ister; koçluk ise daha karmaşıktır ve dünyanın birçok yerinde 
tam bir profesyonel statüyü gerektirir. Öğretim olayında, formel olarak devam eden 
mesleki gelişim “Continuing Professional Development” (CPD), kariyerleri boyunca 
öğretmenlerin alt disiplinsel bilgi ve becerileri geliştirmeye devam etmeleri için bir 
tekniktir; ancak uluslararası araştırmalarda geniş bir şekilde belirtildiği üzere (detay-
lar için 1. Bölüm’e bakınız), CPD bu fırsatları nadiren sunar. Aslında yüksek lisansa ka-
yıt olmak öğretmenlerin uygulamalara dayanak oluşturan alt disiplinlerin bazılarında 
ileri araştırma ve çalışmalara erişim kazanabilmesinin tek yoludur. Birçok ülkede (bu 
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kitap bölümlerinde açık olduğu gibi hepsi olmasa da) bu elit akademik grup toplam 
öğretim gücünün çok küçük bir yüzdesini oluşturmaktadır. Koçlar için sorunlar daha 
zorludur. Koç eğitimi öğretmen eğitimine göre daha sınırlı ve içerik olarak değişken-
dir; fakat bir yaşam becerisi, fiziksel aktivite veya sporu öğrenmek isteyen çocuklar ve 
gençler için beden eğitimi öğretmenleri ve koçların ihtiyaçları nerdeyse belirlidir. Ço-
cukların ve gençlerin etkili öğrenme dönemleri, fırsatları ve deneyimleri tasarlayarak 
onlara sunan ve bireysel öğrenme ihtiyaçlarını ‘teşhis edebilen’ öğretmen ve koçlara 
ihtiyaçları vardır. ‘Teşhis etmek’ terimini özellikle kullanıyorum. Bazıları bunu sorun-
lu bulmasına rağmen, ‘tıbbi’ bir model önerisi gibi göründüğü için bence terim yanlış 
anlaşılmaktadır. Teşhis çoğu diğer mesleklerde eylemin başlangıç noktasını işaret et-
mek için kullanılır; diğer bir ifadeyle, öğrencinin ihtiyaçlarının analizi ve bu ihtiyaçları 
karşılamak için profesyonel yeterliliğin öğretme ve koçluk uygulaması için başlangıç 
noktası olması gerektiğini bize hatırlatır.

Genç Müşterilerimiz

En nihayetinde, bu kitap çocukların ve gençlerin, beden eğitimi ve gençlik spo-
runda elbette ki bireysel öğrenme ihtiyaçlarını karşılamaları hakkındadır. Çocuklar ve 
gençler öğretme mesleğinin ve koçluğunun ‘müşterileridir’. ‘Müşteri’ terimini kulla-
nırken, çocukların ve gençlerin bireysel ihtiyaçlarını karşıladığı deneyimleri öğrenme 
hakkı olduğuna ve öğretmen ve koçların bu ihtiyaçları karşılama sorumluluğuna sahip 
olduğuna işaret etmek istiyorum (Armour 2011). Uygulayıcılar için farklılıklar göste-
ren öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla göz önüne alınması gere-
ken minimal adımlar şöyledir: (a) her bir öğrencinin kompleks dayanıklılık, zayıflık 
ve gelişimsel ihtiyaçlarını teşhis etmek (b) öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılama kapasi-
tesini değerlendirmek ve kişisel mesleki kusurlara (arkadaşlarla işbirliği, kursa gitme 
ve yeni araştırma okumayı içeren) değinmek (c) ilgili alanlar ve mesleki tecrübelerden 
oluşan güncel bilgiyle belirlenen müfredatın planlanması. Elbette ki herhangi bir pe-
dagojik karşılaşma mevcut politikalar ve müfredat ile uyum içerisinde daha fazlasını 
talep eder fakat bu kitaptaki bölümler –pedagojik olaylar- bu üç adımın her birinde 
uygulayıcıya yardımcı olan pedagojik araçlar olarak tasarlanmıştır.

Öğrenme Araçları Olarak Pedagojik Olaylar

Pedagojik olaylar tartışılmak ve değerlendirilmek için burada sunulmuştur. Bir-
kaç kez vurguladığım gibi bunlar öğrenme aracı olarak ve teori, araştırma ve pratik 
bağlantısını oluşturma yolları hakkında fikirler geliştirmek için başlangıç noktası ola-
rak tasarlanmıştır. Daha önce bahsettiğimiz gibi, pedagojik bir olayın yöntemi her-
hangi bir uygulama alanında kullanılabilir. Bu olayları alanımızda ilginç hale getiren 
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şey beden eğitimi öğrencilerinin öğrenme sürecinde aktif olarak çok fazla bulunma-
ları başarı ve başarısızlıklarının yüksek derecede görünür olmasıdır. Bu öğrencilere 
iyi şekilde hizmet sunmak için, beden eğitimi öğretmenleri ve spor koçları uygula-
mada sentezleme yapabilecekleri büyük orandaki alanlar boyunca bilgili olma ihti-
yacı duymalarıdır. Bu yüzden bu kitap kişisel mesleki öğrenmelerinde uygulayıcıları 
desteklemek için bir yöntem olarak pedagojik olayları kullanır. Böylece sırasıyla onlara 
güvenen genç öğrencileri sonsuz derecede daha iyi destekleyebilirler. Pedagojik olaylar 
uygulama tasarımları değildir; bölümlerden çıkarılması gereken en açık özellik uygu-
lamada mümkün olan şey konusunda yerel, ulusal ve uluslararası kültürel bağlamın 
güçlü etkisidir. Ama yine de olaylar uygulama hakkında iletişim için bir teori sunarlar. 

Kitap Nasıl Tasarlandı?

Yukarda belirtildiği üzere her bir pedagojik olay bağımsız bir bölüm olarak ya-
zıldığından, herhangi bir sırada okunmasında sakınca yoktur. Buna karşın,  okuyu-
cuların Giriş Bölümü’nde değinilen bazı konuların detaylı bir analizini sunduğu için 
ilk olarak birinci bölümü (Pedagojik olaylar) okumaları faydalı olabilir. Bu bölümden 
sonraki yirmi olay bölümü daha önce belirtildiği gibi her bir yazarlar takımı şablonu 
farklı şekilde yorumlasalar da, genel bir şablon kullanılarak yazılmıştır. Bu önemli bir 
noktadır. Örneğin; bazı bölümlerde olay anlatısı genç bir kişinin bakış açısından yazıl-
mışken diğerlerinde anlatıcı bir uygulayıcı veya araştırmacıdır ve bazılarında ise genç 
kişinin sözleri bölüm boyunca mevcuttur. Olay anlatıları ayrıca bir olay çevresinde 
yapılandırılmış olanlar ve genç kişinin düşünceleri etrafında şekillendirilmiş olanlar 
şeklinde değişkenlik göstermektedir. Okuyucu için önemli olan genel olarak yapı bir 
süre sonra tanıdık hale gelmesine rağmen, bir şeyi sunmak için tek tek bölümlerin 
kapasiteyi elden kaçırmamasıdır. 

Geleceğe Bakmak

‘Pedagojik olaylar’ kavramı fiziksel aktivite/beşeri yaşam alanlarımızın akademik 
ve pratik açılarının her ikisine de yeni bir şeyler katmak için geliştirilmiştir. Bu kitap 
‘Spor, Egzersiz ve Yaşamda Pedagojik Olaylar’ kitap serisinin ilkidir. Gelecekte bu ki-
taplar farklı öğrenci kategorilerine ve ortamlara odaklanacak şekilde geliştirilecektir 
(egzersiz, eski koçlar, elit gençlik sporu, spesifik spor vb.). Ayrıca uygulayıcıların eri-
şim şeklini artırmak amacıyla web tabanlı bir havuz geliştirme arzusu da vardır ve bu 
şu an yapım aşamasındadır. Diğer bir ifadeyle ‘Pedagojik olaylar’ bir projedir! Önemli 
olan şudur ki, eğer bu ve sonradan gelecek pedagojik olaylar mesleki uygulayıcılar 
arasında tartışma ve değerlendirmeyi canlandırırsa ve ilgili araştırmalarda işbirlikçi 
araştırmalara yardımcı olursa, o zaman amacına hizmet etmiş olacaktır.
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